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FORMULE DOUCHE ENCASTRE DAX PVD NOIR BROSSE

12

1500

1/2

300x300

Ref : 95PZ690TH | 2017.00 € PPHT

RO

Collection : Dax PVD Noir mat Finition : PVD noir mat brossé
brossé
Aucun ECAU Débit : 12.0 I/min

Caractéristiques techniques :

Economiseur d’eau

Sécurité et performance

Douche de téte Quadro 250 x 250 mm

Centrale thermostatique

Inverseur 2 voies

Profondeur d’encastrement : 64 mm mini - 85 mm maxi
Plaque : 150 x 200 mm

Débit : 19 L/mn

Sortie basse a bouchonner

Ensemble sur applique
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Applique encastrable M 1/2“
Flexible S|Iverflex 1 50 m

Longueur du bras 300 mm
Livré complet avec la Waterbox
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